Hoc est traslatum fideliter sumptum a quodam publico instru-
mento tenoris sequentis:

In nomine sancte et individue Trinitatis, Patris et Filii et Spiri-
tus Sancti, ac totius curie supernorum, amen. Pateat universis quod 
cum in Concilio Centum Iuratorum civitatis Barchinone celebrato in 
domo comuni concilii dicte civitatis, die1 martis, prima mensis fe-
broarii, anno a Nativitate Domini millesimo quadringentesimo primo, 
fuisset oblata quedam supplicatio effectualiter continens quod pluribus 
videbatur esse decens et infirmis pauperibus utile ac dicte civitati 
honorabile si diversa hospitalia dicte civitatis, quorum aliqua sunt 
sub administratione dominorum episcopi et Capituli, et aliqua hono-
rabilium consiliarium et Concilii dicte civitatis, unirentur ac reduce-
rentur in unum hospitale, quod faciliter posset fieri multum notabile 
ac insigne et poni in debita administratione sic infirmi pauperes et 
alii qui bonis temporalibus destituti debent et consueverunt in hos-
pitalibus predicte civitatis reffici et sustentari valerent melius et ple-
nius refici, recolligi et sustentari in uno solo notabili et bene ordina-
to hospitali quam pro nunc reficiantur, recolligantur et sustententur 
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in omnibus predictis hospitalibus dicte civitatis, eorum potissime 
indebita administratione attenta; predictumque Centum Iuratorum 
Concilium commisisset honorabilibus Raymundo de Valle, Ferrario 
de Marimundo, Anthonio Buçoti, Michaeli Roure et Ludovico de 
Gualbis, consiliariis anni presentis dicte civitatis, ut cum certis probis 
hominibus, de quolibet statu per eos eligendis, dicte et aliis suppli-
cationibus in dicto Concilio Centum Iuratorum oblatis, prout eis visum 
fuerit, providerent; et postmodum prefatis honorabilibus consiliariis 
et diversis probis hominibus dicte civitatis de quolibet statu numerum 
quindecim excedentibus hac de causa per ipsos consiliarios convoca-
tis visum fuerit contenta in dicta supplicatione debere exequcioni 
deduci; et ob hoc ipsi honorabiles consiliarii et probi homines, pro-
videndo dicte supplicationi, certos probos homines elegerint, qui una 
cum ipsis honorabilibus consiliariis et sine ipsis super unione fienda 
de ommibus predictis hospitalibus et modo fiendi tractarent et recor-
darent cum dictis domino episcopo et Capitulo et alia omnia facerent 
que ad executionem dicte unionis et eius perfectionis ac regiminis et 
administrationis predicti fiendi et ordinandi hospitalis iminerint fa-
cienda; et subsequenter, habitis prius super hiis diversis